1
产品彩页
H3C S6850 系列数据中心以太网交换机
产品概述
H3C S6850 系列交换机是 H3C 公司自主研发面向云数据中心和云计算网络开发的高密度智能 25G 接入交换机，具备强大的硬件
转发能力和丰富的数据中心业务特性。支持可插拨电源和风扇，风扇方向灵活调整，并提供业界紧凑型交换机灵活的 25GE、100GE
及万兆端口的动态组合。S6850 系列定位于云数据中心及云计算网络中的高密 25GE 接入和汇聚，也可用于 Overlay 网络或融合网
络中的 TOR 架顶接入交换机。

9
 S6850 系列交换机在 Overlay 数据中心的应用
订购信息
主机选购
设备名称 数量范围 备注
S6850-56HF 以太网交换机 1 主机不带电源和风扇
S6850-56HF-G 以太网交换机 1 主机不带电源和风扇
S6850-2C 以太网交换机 1 主机不带电源和风扇
650W 直流电源模块 0-2 可选，S6850-56HF/S6850-2C 最大选配 2
650W 交流电源模块 0-2 可选，S6850-56HF/S6850-2C 最大选配 2
LSWM1FANSA 风扇模块（端口侧出风） 0-5 可选，S6850-56HF/S6850-2C 最大选配 5
LSWM1FANSAB 风扇模块（电源侧出风） 0-5 可选，S6850-56HF/S6850-2C 最大选配 5
250W 交流电源模块 0-2 可选，S6850-56HF-G 最大选配 2
450W 直流电源模块 0-2 可选，S6850-56HF-G 最大选配 2
LSPM1FANSB-SN 风扇模块(电源侧出风) 0-5 可选，S6850-56HF-G 最大选配 5
LSPM1FANSA-SN 风扇模块(端口侧出风) 0-5 可选，S6850-56HF-G 最大选配 5
扩展模块及线缆选购
业务扩展模块选购
设备名称 数量范围 备注
产 品 彩 页
10
LSWM18CQ (8 端口 QSFP28 接口卡) 0-2 可选，S6850-2C 适用
LSWM124TG2H(24 端口 SFP28+2 端口 QSFP28 接口卡) 0-2 可选，S6850-2C 适用
LSWM18CQMSEC(8 端口 QSFP28 MACSEC 接口卡) 0-2 可选，S6850-2C 适用
LSWM116Q(16 端口 QSFP+接口卡) 0-2 可选，S6850-2C 适用
LSWM18QC(8 端口 QSFP+接口卡) 0-2 可选，S6850-2C 适用
LSWM124XG2Q(24 端口 SFP Plus+2 端口 QSFP+带 MACSec 接口
卡)
0-2 可选，S6850-2C 适用
LSWM124XGT2Q(24 端口 10GBASE-T+2 端口 QSFP+ 带
MACSec)
0-2 可选，S6850-2C 适用
LSWM124XG2QFC(24 端口 SFP Plus+2 端口 QSFP+带 FC 功能接
口卡)
0-2 可选，S6850-2C 适用
LSWM124XG2QL(24 端口 SFP Plus+2 端口 QSFP+接口卡) 0-2 可选，S6850-2C 适用
SFP 模块选购
模块名称
中心波长
（nm）